
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 661

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:29:12

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2023

N° do Processo: 17

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/01/2023 11:32:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/02/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico nº 009/2023 - Registro de preços para eventual aquisição de pão francês e hot-dog
para atendimento aos alunos das redes municipal, estadual, técnica e instituição filantrópica por
meio do Programa Municipal de Alimentação Escolar/2023.
Resumo:
Pregão Eletrônico nº 009/2023 - Registro de preços para eventual aquisição de pão francês e hot-dog
para atendimento aos alunos das redes municipal, estadual, técnica e instituição filantrópica por
meio do Programa Municipal de Alimentação Escolar/2023.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/01/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/661/ppregao-eletronico-n-0092023-registro-de-precos-para-eventual-aquisicao-de-pao-frances-e-hot-dog-para-atendimento-aos-alunos-das-redes-municipal-estadual-tecnica-e-instituicao-filantropica-por-meio-do-programa-municipal-de-alimentacao-escolar2023p/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb82b4283c2a2e69d250af73a775c328.pdf

